
ZARZĄDZENIE NR 1549.2018
PREZYDENTA MIASTA EŁKU

z dnia 31 lipca 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia wzoru wniosku o przyznanie stypendium dla uczniów uczących się w szkołach 
prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 5 ust. 4 Załącznika do Uchwały Nr XLI.417.18 Rady Miasta Ełku z dnia 27 lutego 
2018 roku w sprawie zasad przyznawania stypendiów dla uczniów uczących się w szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miasto Ełk, zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wzór wniosku o przyznanie stypendium dla uczniów uczących się w szkołach prowadzonych 
przez Gminę Miasto Ełk stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Ełku

Tomasz Andrukiewicz

Id: A472F359-6D3C-4B52-A6EB-0FE40CB087A0. Podpisany Strona 1



                                                 

              Do Prezydenta Miasta Ełku

WNIOSEK
o przyznanie stypendium za wyniki w nauce i aktywność społeczną na okres stypendialny: 

(należy zaznaczyć stawiając znak „x”)

□ od 1 września do 31 grudnia ..….....r. - obejmuje osiągnięcia ucznia za poprzedni rok szkolny
(wniosek składa się do 15 września)

□ od 1 stycznia do 30 czerwca ..….....r. - obejmuje osiągnięcia ucznia za poprzedni rok kalendarzowy
(wniosek składa się do 20 stycznia)

1. Wnioskodawca
(należy zaznaczyć stawiając znak „x”)

□ dyrektor szkoły, rada rodziców       

□ rodzice

□ fundacje, stowarzyszenia, organizacje i inne podmioty wspierające lub wdrażające działanie edukacyjne
na rzecz uczniów

Imię i nazwisko

Nr telefonu

Adres zamieszkania

2. Dane ucznia ubiegającego się o stypendium

Imię i nazwisko

Nazwa szkoły

Klasa w roku szkolnym …...../............

3. Wyniki w nauce

Średnia  ocen  uzyskanych  przez  ucznia  (na  ostatnim
świadectwie szkolnym):

Ocena z zachowania (na ostatnim świadectwie szkolnym):

4. Osiągnięcia, aktywność i zaangażowanie ucznia

A. Konkursy przedmiotowe 
Organizowane / pod patronatem Warmińsko – Mazurskiego Kuratora Oświaty

Nazwa konkursu
Etap wojewódzki

(należy zaznaczyć stawiając znak
„x”)

Potwierdzenie 
(czytelny podpis wychowawcy klasy

lub nauczyciela przedmiotu)

I Wojewódzki Konkurs Przedmiototowy 

z …..................................................................

□ finalista □ laureat

Załącznik do zarządzenia Nr 1549.2018

Prezydenta Miasta Ełku

z dnia 31 lipca 2018 r.

Id: A472F359-6D3C-4B52-A6EB-0FE40CB087A0. Podpisany Strona 1



Wojewódzki Konkurs Przedmiototowy 

z …..................................................................
□ finalista □ laureat

Wojewódzki Konkurs Przedmiototowy 

z …..................................................................
□ finalista □ laureat

Wojewódzki Konkurs Przedmiototowy 

z …..................................................................
□ finalista □ laureat

Wojewódzki Konkurs Przedmiototowy 

z …..................................................................

□ finalista □ laureat

II
Międzynarodowy Konkurs „Kangur 
Matematyczny”

□
laureat

□
bardzo
dobry
wynik

□
wyróżn

ienie

III
Inne

…....................................................................

B. Aktywność społeczna wraz z osiągnięciami
Zaangażowanie  społeczne w:  szkole,  stowarzyszeniach,  fundacjach,  klubach  i  innych  organizacjach
społecznych.  (Dokładny  opis  aktywności  z  potwierdzeniem na podstawie  dokumentów,  a  w szczególności:  opinii
wychowawcy klasy, młodzieżowych organizacji szkolnych i pozaszkolnych, organizacji harcerskich, instytucji kultury,
organizacji pozarządowych i innych))

Nazwa klubu,
stowarzyszenia, fundacji,

organizacji, instytucji 
i innych podmiotów, 

w których lub na rzecz
których działa uczeń

Opis aktywności ucznia, na
czym polega

Częstotliwość

Dokumenty 
lub czytelny podpis

osoby potwierdzającej
zaangażowanie 

i osiągnięcia ucznia

□
działanie

jednorazowe

□
działanie

stałe

□ 
działanie

jednorazowe

□
działanie

stałe

□
działanie

jednorazowe

□
działanie

stałe

□
działanie

jednorazowe

□
działanie

stałe

Id: A472F359-6D3C-4B52-A6EB-0FE40CB087A0. Podpisany Strona 2



□ 
działanie

jednorazowe

□
działanie

stałe

□
działanie

jednorazowe

□
działanie

stałe

□
działanie

jednorazowe

□
działanie

stałe

□
działanie

jednorazowe

□
działanie

stałe

C. Szczególne osiągnięcia
Inne niż w punktach A i B osiągnięcia w dziedzinie: sportu, plastyki, muzyki, teatru, tańca oraz
inne konkursy, turnieje, spektakle, twórczość własna.

dziedzina osiągnięcie osiągnięcia o zasięgu

Dokumenty 
lub czytelny podpis

osoby
potwierdzającej

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

Id: A472F359-6D3C-4B52-A6EB-0FE40CB087A0. Podpisany Strona 3



□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

□
szkolnym

□
miejskim

□
krajowym

□
międzyna
rodowym

5. Oświadczenia wnioskodawcy

1. Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.
2.  Wyrażam  zgodę  na  przetwarzanie  danych  osobowych  zawartych  we  wniosku,  zgodnie  z  ustawą
z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych.

 …......................................................                                      …...........….................................................
                   (data)                                                                                          (podpis wnioskodawcy)

KLAUZULA INFORMACYJNA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH W URZĘDZIE MIASTA
EŁKU  W  ZAKRESIE  PRZYZNAWANIA  STYPENDIUM  ZA  WYNIKI  W  NAUCE  I  AKTYWNOŚĆ
SPOŁECZNĄ

W  związku  z  realizacją  wymogów  Rozporządzenia  Parlamentu  Europejskiego  i  Rady  (UE)  2016/679
z  dnia  27  kwietnia  2016  r.  w  sprawie  ochrony  osób  fizycznych  w  związku  z przetwarzaniem  danych
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne
rozporządzenie  o  ochronie  danych  „RODO”),  informujemy o  zasadach przetwarzania  Pani  /  Pana  danych
osobowych oraz o przysługujących Pani / Panu prawach z tym związanych.

Id: A472F359-6D3C-4B52-A6EB-0FE40CB087A0. Podpisany Strona 4



1. Administratorem Pani / Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Miasta Ełku jest Prezydent
Miasta Ełku, ul. Piłsudskiego 4, 19-300 Ełk, zwany dalej w skrócie Administratorem.
2.  Jeśli  ma  Pani/Pan  pytania  dotyczące  sposobu  i  zakresu  przetwarzania  Pani  /  Pana  danych  osobowych
w zakresie działania Urzędu Miasta Ełku, a także przysługujących Pani / Panu uprawnień, może się Pani / Pan
skontaktować  się  z  Inspektorem  Ochrony  Danych  w Urzędzie  Miasta  Ełku  za  pomocą  adresu  e-mail:
dpo@um.elk.pl
3.  Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w trakcie procedury rozpatrywania  wniosków o przyznanie
stypendium za wyniki w nauce i aktywność społeczną na podstawie Uchwały nr XLI.417.18 Rady Miasta Ełku
z dnia 27 lutego 2018 r. w sprawie zasad przyznawania stypendiów dla uczniów uczących się w szkołach, dla
których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Ełk.
4. Pani / Pana dane osobowe przetwarzane są w celu  gromadzenie i przetwarzanie danych osobowych przez
komisję stypendialną, opublikowanie informacji i wizerunku  z uroczystości wręczenia stypendiów na stronie
internetowej Miasta Ełku www.elk.pl oraz w celach ewidencyjnych, podatkowych związanych  z  pobieraniem
stypendium.
5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w punkcie 4 odbiorcami Pani / Pana danych
osobowych  mogą  być  organy  władzy  publicznej  oraz  podmioty  wykonujące  zadania  publiczne
lub działające na zlecenie organów władzy publicznej,  w zakresie i  w celach, które wynikają z przepisów
powszechnie obowiązującego prawa.
6. Pani / Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji  celów określonych
w pkt 4, a po tym czasie przez okres oraz w zakresie wymaganym przez przepisy powszechnie obowiązującego
prawa, a w szczególności:
a) ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, 
b)  rozporządzenia  Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia  2011 r.  w sprawie instrukcji  kancelaryjnej,
jednolitych  rzeczowych  wykazów akt  oraz  instrukcji  w sprawie  organizacji  i  zakresu  działania  archiwów
zakładowych.
7.  W  związku  z  przetwarzaniem  Pani  /  Pana  danych  osobowych  przysługują  Pani  /  Panu  następujące
uprawnienia:
Macie  Państwo  prawo  do  żądania  od  Administratora  dostępu  do  Waszych  danych  osobowych,
ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania oraz prawo do przenoszenia danych, a także – w przypadkach
przewidzianych prawem - prawo do usunięcia danych i prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania
Waszych danych.
8. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu w Urzędzie Miasta Ełku Pani /
Pana danych osobowych, przysługuje Pani / Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego
w sprawach ochrony danych osobowych tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych,  adres: Stawki 2,
00-193 Warszawa.
9. Pani / Pana dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą podlegały profilowaniu.

Oświadczam, iż zapoznałem/am się z powyższą klauzulą informacyjną 

….................................................                                                   …..............................................................
                   (data)                                                                                                     (podpis wnioskodawcy)

Id: A472F359-6D3C-4B52-A6EB-0FE40CB087A0. Podpisany Strona 5

http://www.gdynia.pl/



